
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

1

číslo Rámcové dohody: O2OP / 794436 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

Nemocnice Tábor, a.s.  
kpt. Jaroše 2000 
39003, Tábor 
IČO: 26095203 
DIČ: CZ699005400  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1463  
Bankovní spojení:  
název banky, č.ú.:       

zastoupená: 
Ing. Ivo Houška, MBA 
předseda představenstva 
 
MUDr. Jana Chocholová 
člen představenstva 
(dále jen „Účastník“) 
 
 

  

 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 

 

zastoupená: 
  

   
(dále jen „O2“) 
 
 
 

Oz
číslo Rámcové dohody: OZOP /794436

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Nemocnice Tábor, a.s.
kpt. Jaroše 2000
39003, Tábor
IČO: 26095203
DIČ: CZ699005400
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíI B, vložka 1463
Bankovní spojení:
název banky, č.Ú.:

Zastoupená:
Ing. Ivo Houška, IVIBA
předseda představenstva

IVIUDr. Jana Chocholová
člen představenstva
(dálejen „Účastník“)

Oz Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - IVIichIe
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíI B, vložka 2322
Bankovní spojení:

Zastoupená:

(dálejen „Oz“)

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVIichIe Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

2

Preambule 

Účastník prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého právního řádu v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním 
komplexních zdravotních služeb a zdravotní péče. Účastník dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v 
této Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

O2 prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), a podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění 
(živnostenský zákon), příp. dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu plnění dle této Rámcové dohody, která se 
zabývá mimo jiné poskytováním služeb elektronických komunikací a dalším plněním sjednaným v této Rámcové dohodě. 
O2 dále prohlašuje, že  splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto 
Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

O2 prohlašuje, že je subjektem oprávněným k zajištění poskytování služeb elektronických komunikací,  a to v souladu se 
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoEK“). Společnost O2 dále prohlašuje, že je plně způsobilá, je schopna a oprávněna k řádnému a 
včasnému poskytování služeb, které jsou předmětem této Rámcové dohody, že se detailně seznámila s rozsahem a 
povahou předmětu Rámcové dohody, a to tak že jsou jí známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k jeho realizaci, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
předmětu Rámcové dohody za dohodnuté smluvní ceny uvedené v této Rámcové dohodě. 

O2 dále prohlašuje, že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly, plnění jejích závazků O2 dále 
prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že jí není známo, že by vůči ní bylo zahájeno insolvenční 
řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, 
daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek O2 a že takové 
exekuční řízení nebylo vůči ní zahájeno. 

1. Předmět a Účel Rámcové dohody 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek společnosti O2  
poskytovat Účastníkovi  

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby“) za 
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti O2  (dále též jen 
„Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek 

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat Služby v objemu sjednaném v čl. 4.12 této Rámcové dohody a 
řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu 
účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dílčích objednávek. 

1.3 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami 
poskytování služeb vydanými společností O2 Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“). 

 

1.4 O2 se zavazuje provést implementaci Služeb a zavazuje se realizovat přechod Účastníka na poskytování služeb 
dle této Rámcové dohody a zprovoznit veškeré Služby tak, aby plynule navázaly na stávající služby a Účastník 
plynule přešel na služby nejpozději k 31.5. 2019, a to tak, aby bylo zaručeno nepřerušené poskytování Služeb na 
přenášených číslech. 

1.5 Účelem této Rámcové dohody je stanovení základních rámcových podmínek spolupráce smluvních stran při 
poskytování Služeb a poskytování Služeb tak, aby byl Účastník schopen řádně vykonávat svou činnost a 
naplňovat bez omezení své potřeby, a dále vymezit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související 
s plněním této Rámcové dohody. 

 

 

2
Preambule

Účastník prohlašuje, že je obchodní společností řádně Založenou a Zapsanou podle českého právního řádu V obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, oddíl B, číslo Vložky 1463, která se Zabývá poskytováním
kompleXních Zdravotních služeb a Zdravotnípéče. Účastník dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v
této Rámcové dohodě stanovené aje oprávněn tuto Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit ZávaZky v níobsažené.

02 prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
poZdějších předpisů (dále jen „0bčZ", a podle Zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném Znění
(živnostenský Zákon), přıp. dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu plnění dle této Rámcové dohody, která se
Zabývá mimo jiné poskytováním služeb elektronických komunikacía dalším plněním sjednaným v této Rámcové dohodě.
02 dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto
Rámcovou dohodu uZavřít a řádně plnit ZávaZky v níobsažené.

02 prohlašuje, že je subjektem oprávněným k Zajištěníposkytování služeb elektronických komunikací, a to v souladu se
Zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o Změně některých souvisejících Zákonů, ve ZněnípoZdějších
předpisů (dále jen „ZoEK"). Společnost 02 dále prohlašuje, že je plně Způsobilá, je schopna a oprávněna k řádnému a
včasnému poskytování služeb, které jsou předmětem této Rámcové dohody, že se detailně seznámila s rozsahem a
povahou předmětu Rámcové dohody, a to tak že jsou jí Známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k jeho realiZaci, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro realiZaci
předmětu Rámcové dohody Za dohodnuté smluvní ceny uvedené v této Rámcové dohodě.
02 dále prohlašuje, že neeXistují žádné právní překážky, které by bránily, či omeZovaly, plněníjejích ZávaZků 02 dále
prohlašuje, že není v Úpadku ani ve stavu hroZícího Úpadku, a že jí není Známo, že by vůči ní bylo Zahájeno insolvenční
řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního,
daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem Zahájení eXekučního řízenína majetek 02 a že takové
eXekučníříZenínebylo vůči níZahájeno.

1. Předmět a Účel Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále téžjen „Rámcová dohoda“)je na stranějedné Závazek společnosti 02

poskytovat Účastníkovi
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby“) Za

Zvýhodněných Obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále téžjen
„Zboží“) Za Zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé Závazek Účastníka odebírat Služby v objemu sjednaném v čl. 4.12 této Rámcové dohody a
řádně a Včas platit Vyúčtování Za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu
Účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na Základějeho dílčích objednávek.
1.3 0 Zřízeníjednotlivých Služebje Účastník oprávněn požádat Způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami

poskytování služeb vydanými společností 02 Czech Republic a.s. (dále téžjen „Všeobecné podmínky“).

1.4 02 se Zavazuje provést implementaci Služeb a Zavazuje se realizovat přechod Účastníka na poskytování služeb
dle této Rámcové dohody a Zprovoznit Veškeré Služby takI aby plynule navázaly na stávající služby a Účastník
plynule přešel na služby nejpozději k 31.5. 2019, a to takI aby bylo Zaručeno nepřerušené poskytování Služeb na
přenášených číslech.

1.5 Účelem této Rámcové dohody je stanovení Základních rámcových podmínek spolupráce smluvních stran při
poskytování Služeb a poskytování Služeb takI aby byl Účastník schopen řádně Vykonávat svou činnost a
naplňovat bez omezení své potřeby, a dále vymezit Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související
s plněním této Rámcové dohody.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVIichle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ C260193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

3

2. Ceny 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle 
Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně 
též jen jako „Ceník“) ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této 
Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění 
účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou 
Účastníkovi k dispozici na internetových stránkách společnosti O2.  

2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální 
nabídky společnosti O2 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li 
dohodnuto jinak. 

2.3 Účastník bude hradit Cenu Služeb pouze za skutečně poskytnuté Služby vždy na základě daňových dokladů 
(dále jen „faktur“) vystavených O2  za Zúčtovací období, kterým bude kalendářní měsíc, a v souladu s touto 
Rámcovou dohodou. Cena Služeb poskytnutých v Zúčtovacím období je splatná na základě faktury vystavené 
O2 vždy za všechny Služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to na základě skutečného počtu 
jednotek dané Služby poskytnutých Účastníkovi v uplynulém kalendářním měsíci. To však nevylučuje, abys 
společnost O2 vystavila více faktur na různé okruhy odebíraných Služeb, avšak vždy ve svém souhrnu budou 
pokrývat všechny Služby poskytnuté v předchozím kalendářním měsíci, a to dle požadavků a aktuálních potřeb 
Účastníka. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den Zúčtovacího období. 

2.4 Faktury budou vystaveny společností O2 v souladu s touto Rámcovou dohodou do desátého (10.) dne měsíce 
následujícího po skončení příslušného Zúčtovacího období. O2 je povinna zaslat Účastníkovi fakturu nejpozději 
následující pracovní den po jejím vystavení. Faktury budou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejich vystavení.  

2.5 Účastník zaplatí Cenu Služeb či Zboží převodem uvedené částky na bankovní účet O2, který je uveden v záhlaví 
této Rámcové dohody nebo na jiný bankovní účet O2, který za účelem platby Ceny Služeb či Zboží O2 písemně 
oznámí Účastníkovi.  

2.6 O2 se zavazuje uvést na vystavené faktuře označení této Rámcové dohody, označení Smluvních stran a adresy 
jejich sídla, IČO  a DIČ (je-li přiděleno), číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění 
zdanitelného plnění, údaj o tom, že vystavitel daňového dokladu je zapsán v obchodním rejstříku, označení 
poskytnutého plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto Rámcovou 
dohodou, fakturovanou částku,  razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené 
příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví). Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 ObčZ.   

2.7 O2 se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě ji zaslat Účastníkovi na 
udanou e-mailovou adresu  či jiným způsobem předem oznámeným Účastníkem, a to ve 
lhůtě stanovené v odst. 2.4. této Rámcové dohody.  

2.8 Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v této Rámcové dohodě a musí obsahovat údaje 
vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v této Rámcové dohodě. Nebude-li faktura 
vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této Rámcové dohody, nebo pokud by cena některé ze smluvních položek byla ze strany O2 
účtována neoprávněně nebo pokud bude daňový doklad zaslán O2 bez příloh dokládajících dodávku Zboží či 
poskytnutého objemu Služeb v celém aktuálním rozsahu daného Zúčtovacího období, je Účastník oprávněn 
fakturu vrátit O2 ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. 
O2 je oprávněna fakturu po odstranění nedostatků vystavit nově. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury. Do 
doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není Účastník v prodlení s úhradou Ceny 
nebo její části.  

2.9 Cena Služeb a Zboží se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu 
Účastníkem ve prospěch účtu O2.  

2.10 Účastník je oprávněn započíst si v ObčZ předvídaných mezích jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči 
peněžité pohledávce O2 podle této Rámcové dohody. Účastník je oprávněn odepřít plnění z této Rámcové 

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2
2. Ceny

02 se Zavazuje Účtovat Účastníkovi Za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody Ceny dle
Ceníku Základních Služeb pro firemní Zákazníky a Ceníku volitelných Služeb pro firemní Zákazníky (dále Společně
též jen jako „Ceník“) ve Znění Účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených vtéto
Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve Znění
Účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník vaktuálním Znění a další aktuální dokumenty jsou
Účastníkovi k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.
02 se Zavazuje Účtovat Účastníkovi Za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální
nabídky společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě, nebude-li
dohodnutojinak.
Účastník bude hradit Cenu Služeb pouze Za skutečně poskytnuté Služby vždy na Základě daňových dokladů
(dále jen „faktur“) vystavených 02 Za ZÚčtovací období, kterým bude kalendářní měsíc, a v souladu s touto
Rámcovou dohodou. Cena Služeb poskytnutých vZÚčtovacím obdobíje splatná na Základě faktury vystavené
O2 vždy Za všechny Služby poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to na Základě skutečného počtu
jednotek dané Služby poskytnutých Účastníkovi vuplynulém kalendářním měsíci. To však nevylučuje, abys
společnost 02 vystavila více faktur na různé okruhy odebíraných Služeb, avšak vždy ve svém souhrnu budou
pokrývat všechny Služby poskytnuté v předchozím kalendářním měsíci, a to dle požadavků a aktuálních potřeb
Účastníka. Dnem uskutečnění Zdanitelného plněníje poslední den ZÚčtovacího období.
Faktury budou vystaveny společností 02 v souladu s touto Rámcovou dohodou do desátého (10.) dne měsíce
následujícího po skončení příslušného ZÚčtovacího období. 02je povinna Zaslat Účastníkovi fakturu nejpozději
následující pracovní den po jejím vystavení. Faktury budou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich vystavení.

Účastník Zaplatí Cenu Služeb či Zboží převodem uvedené částky na bankovní Účet 02, kterýje uveden v Záhlaví
této Rámcové dohody nebo na jiný bankovní Účet 02, který Za Účelem platby Ceny Služeb či Zboží 02 písemně
oznámí Účastníkovi.
02 se Zavazuje uvést na vystavené faktuře označení této Rámcové dohody, označení Smluvních stran a adresy
jejich sídla, IČO a DIČ (je-li přiděleno), číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění
Zdanitelného plnění, Údaj o tom, že vystavitel daňového dokladu je Zapsán vobchodním rejstříku, označení
poskytnutého plnění, označení peněžního Ústavu a číslo Účtu, na který se má platit v souladu s touto Rámcovou
dohodou, fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené
příslušnými právními předpisy (Zejm. Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty a Zákonem č. 563/1991
Sb., o Účetnictví). Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 ObčZ.

02 se Zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě ji Zaslat Účastníkovi na
udanou e-mailovou adresu či jiným Způsobem předem oznámeným Účastníkem, a to ve
lhůtě stanovené v odst. 2.4. této Rámcové dohody.
Faktura musí být vystavena a Zaslána ve formě stanovené v této Rámcové dohodě a musí obsahovat Údaje
vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž Údaje stanovené v této Rámcové dohodě. Nebude-li faktura
vystavena a Zaslána ve stanovené formě, nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně
uvedené Údaje dle této Rámcové dohody, nebo pokud by cena některé Ze smluvních položek byla Ze strany O2
Účtována neoprávněně nebo pokud bude daňový doklad Zaslán 02 bez příloh dokládajících dodávku Zboží či
poskytnutého objemu Služeb vcelém aktuálním rozsahu daného ZÚčtovacího období, je Účastník oprávněn
fakturu vrátit 02 ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení.
02 je oprávněna fakturu po odstranění nedostatků vystavit nově. V takovém případě se přeruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené a Zaslané) faktury. Do
doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůtyjejí splatnosti není Účastník v prodlení s Úhradou Ceny
nebojejí části.
Cena Služeb a Zboží se považuje Za Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána Z Účtu
Účastníkem ve prospěch Účtu 02.
Účastník je oprávněn Započíst si v 0bčZ předvídaných mezích jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči
peněžité pohledávce 02 podle této Rámcové dohody. Účastník je oprávněn odepřít plnění Ztéto Rámcové

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - lVlichle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

4

dohody v případě, že závazek O2 z této Rámcové dohody nebo Účastnické smlouvy nebyl splněn řádně nebo 
včas. 

2.11 Za prodlení Účastníka se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je O2 v prodlení se splněním 
některé ze svých povinností dle tohoto článku Rámcové dohody, není Účastník odpovědný.  

2.12 Postoupení peněžitých pohledávek společnosti O2 za Účastníkem, vzniklých v souvislosti s touto Rámcovou 
dohodou, třetí osobě je, bez předchozího písemného souhlasu Účastníka, neplatné. 

 

 

3. Práva a závazky stran dohody 

3.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu – primárního správce, který bude oprávněn s O2 
právně jednat a zastupovat Účastníka,v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou dohodou, účastnickou 
smlouvou, Službami a Zbožím (dále jen „Primární správce“). Primární správce bude zmocněn formulářem 
„Zmocnění Primárního správce“. V případě zániku zmocnění Primárního správce je Účastník, resp. Další 
účastník, povinen bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Zmocnění Primárního 
správce“ zmocnit nového Primárního správce.  

3.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci 
nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

3.3 Účastník prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Rámcovou dohodu v 
registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Rámcová dohoda, jakož i její text a přílohy, budou v 
modifikovaném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo 
zaslat Rámcovou dohodu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma Smluvním 
stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání Rámcové dohody k 
uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto Rámcovou dohodu zašle k uveřejnění do registru smluv Účastník. 
Účastník bude ve vztahu k této Rámcové dohodě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o 
registru smluv. Účastník se současně zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé Smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Rámcové dohody bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé Smluvní strany. 

3.4 O2 považuje za Důvěrné informace  uvedené v příloze č.1 (společně dále jen „Obchodní tajemství“), a to v 
souladu s § 504 ObčZ. O2 má zájem na utajení těchto údajů a informací s ohledem na jejich konkurenční 
význam. O2 se zavazuje zajistit, že tato Rámcová dohoda bude zveřejněna v modifikovaném rozsahu s ohledem 
na Obchodní tajemství a ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje) 
prostřednictvím registru smluv jakožto veřejného informačního systému v souladu s § 5 odst. 1 zákona o registru 
smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi Rámcové dohody ještě před podpisem Rámcové dohody. 
Účastník zveřejní Rámcovou dohodu v Registru smluv v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní 
tajemství O2 a ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje). 
 

3.5 O2 bere na vědomí, že tato Rámcová dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v 
souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Rámcové 
dohody poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před 
účinností této Rámcové dohody, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

3.6 O2 se zavazuje poskytovat Služby v rozsahu a za podmínek stanovených v této Rámcové dohodě, řádně a včas 
s náležitou odbornou péčí odpovídající podmínkám sjednaným v této Rámcové dohodě, a poskytovat služby 
minimálně v kvalitě vyžadované ZoEK. 

3.7 Společnost O2 se dále zavazuje: 

2.11

2.12

3.2

3-3

3-4

3-5

3.6

3-7

2
dohody v případě, že Závazek 02 Ztéto Rámcové dohody nebo Účastnické Smlouvy nebyl Splněn řádně nebo
včas.
Za prodlení Účastníka Se Splněním Svého peněžitého Závazku po dobu, po kterou je 02 v prodlení Se Splněním
některé Ze Svých povinností dIe tohoto článku Rámcové dohody, není Účastník odpovědný.
PoStoupení peněžitých pohledávek Společnosti 02 Za ÚčaStníkem, vzniklých v Souvislosti S touto Rámcovou
dohodou, třetí osoběje, bez předchozího písemného SouhIaSu Účastníka, neplatné.

3. Práva a Závazky stran dohody
I lÚčastník a Dalšı učastník Se Zavazují Zmocnit kontaktní osobu - primárního správce, který bude oprávněn s 02

právně jednat a Zastupovat Účastníka,v Záležitostech Souvisejících S touto Rámcovou dohodou, Účastnickou
Smlouvou, Službami a Zbožím (dále jen „Primární Správce“). Primární Správce bude Zmocněn formulářem
„Zmocnění Primárního Správce“. V případě Zániku Zmocnění Primárního Správce je Účastník, resp. Další
Účastník, povinen bezodkladně o tom Společnost 02 písemně informovat a formulářem „Zmocnění Primárního
Správce“ Zmocnit nového Primárního Správce.

Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci
nebo Změnuje Společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším Účastníkům oznámit.

Účastník prohlašuje, že je povinným Subjektem dIe § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o ZvIáštních
podmínkách Účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Rámcovou dohodu v
registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Rámcová dohoda, jakož ijejí text a přílohy, budou v
modifikovaném rozsahu v elektronické podobě Zveřejněny v registru Smluv. S ohledem na Skutečnost, že právo
Zaslat Rámcovou dohodu k uveřejnění do registru Smluv náleží dle Zákona o registru Smluv oběma Smluvním
Stranám, dohodly Se Smluvní strany Za Účelem vyloučení případného duplicitního Zaslání Rámcové dohody k
uveřejnění do registru Smluv na tom, že tuto Rámcovou dohodu ZašIe k uveřejnění do registru Smluv Účastník.
Účastník bude ve vztahu k této Rámcové dohodě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj Ze Zákona o
registru Smluv. Účastník Se Současně Zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že
Zašle druhé Smluvní Straně kopii potvrzení Správce registru Smluv o uveřejnění Rámcové dohody bez
Zbytečného odkladu poté, kdy Sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou
kolonku S ID datové Schránky druhé Smluvní Strany.

02 považuje Za Důvěrné informace uvedené vpříloze č.1 (Společně dále jen „0bchodní tajemství“), a to v
souladu s § 504 0bčZ. 02 má Zájem na utajení těchto Údajů a informací s ohledem na jejich konkurenční
význam. 02 Se Zavazuje Zajistit, že tato Rámcová dohoda bude Zveřejněna v modifikovaném rozsahu s ohledem
na 0bchodní tajemství a ostatní Údaje, na něž Se povinnost Zveřejnění nevztahuje (Zejména osobní Údaje)
prostřednictvím registru Smluvjakožto veřejného informačního Systému v Souladu S § 5 odst. 1 Zákona o registru
Smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi Rámcové dohody ještě před podpisem Rámcové dohody.
Účastník Zveřejní Rámcovou dohodu v Registru Smluv v modifikovaném rozsahu S ohledem na 0bchodní
tajemství 02 a ostatní Údaje, na něž Se povinnost Zveřejnění nevztahuje (Zejména osobní Údaje).

02 bere na vědomí, že tato Rámcová dohoda nabývá Účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v
Souladu S § 6 odst. 1 Zákona o registru Smluv. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Rámcové
dohody poskytnutá před její Účinnostíjsou plnění bez právního důvodu a Smluvní Strana, která by plnila před
Účinností této Rámcové dohody, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního
důvodu, a to iv případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí.

02 Se Zavazuje poskytovat Služby v rozsahu a Za podmínek Stanovených vtéto Rámcové dohodě, řádně a včas
S náležitou odbornou péčí odpovídající podmínkám Sjednaným vtéto Rámcové dohodě, a poskytovat Služby
minimálně v kvalitě vyžadované ZoEK.

Společnost 02 Se dále Zavazuje:

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVIichle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

5

i. neprodleně oznámit písemnou formou Účastníkovi překážky, které mu brání v plnění Předmětu dohody a 
výkonu dalších činností souvisejících s plněním Předmětu dohody; 

ii. upozornit Účastníka na rizika vzniku škod a řádně dle svých možností provést přiměřená opatření 
informovat Účastníka o plnění svých povinností podle této Rámcové dohody a o důležitých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností Smluvních stran;  

3.8 Společnost O2 se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se 
ZoEK. V případě, že dojde k výběru nového poskytovatele Služeb v rozsahu obdobném rozsahu Služeb dle této 
Rámcové dohody, který bude odlišný od O2, nebo Účastník zahájí výběr takového poskytovatele, zavazuje se 
O2 dle pokynů Účastníka poskytnout veškerou nezbytně potřebnou součinnost, dokumentaci a informace za 
účelem plynulého a řádného převedení Služeb či jejich příslušné části na nového poskytovatele. O2 se zavazuje 
tuto součinnost poskytovat s odbornou péčí, bez zbytečného odkladu a zodpovědně, a to minimálně po dobu 
dvou (2) měsíců po uplynutí účinnosti této Rámcové dohody. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle 
tohoto odstavce, jehož rozsah nepřekročí dvacet (20) člověkodnů práce pracovníků O2, je součástí Ceny za 
poskytování Služeb dle této Rámcové dohody. Společnost O2 není odpovědná za neposkytnutí součinnosti 
Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti. 

3.9 V rámci migrace se O2 zavazuje zachovat stávající telefonní čísla používaná Účastníkem a zajistit bezúplatný 
převod čísel při změně stávajícího mobilního operátora. O2 se zavazuje vyvinout maximální úsilí k tomu, aby 
v přechodném období nevznikala omezení nebo výpadky mobilního spojení. 

3.10 O2 bezplatně zajistí Účastníkovi přístup k elektronickým podkladům fakturace, které Účastníkovi umožní 
s těmito daty softwarově pracovat (např. *.xls.) v rozsahu datum, čas, volané číslo, časové rozmezí, provolaný 
čas.  

3.11 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby v níže stanoveném minimálním 
množství, a to po celou dobu trvání  této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a 
že za porušení těchto závazků je sjednána níže v odstavci 3.13 smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně 
považují za přiměřenou. 

3.12  
 
 

 

3.13 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, který ve 
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti O2 
smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za Služby 
odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Služby 
v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazuje 
uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-li 
se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto 
odstavce, je společnost O2 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu 
účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou. 

3.14 Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 3.13, je společnost O2 oprávněna od této 
Rámcové dohody odstoupit za podmínek dále v tomto odst. uvedených.  O2 musí prodlení nebo porušení 
povinnosti Účastníkem před odstoupením od Rámcové dohody písemně oznámit, přesně specifikovat, o jaké 
porušení povinnosti jde, a stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu k nápravě. Nedojde-li ke zjednání nápravy ani 
v takto dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je společnost O2 oprávněna s okamžitou účinností od Rámcové 
dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti O2 smluvní pokutu ve výši 
součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 3.12 a počtu měsíců zbývajících do konce doby, na 
kterou byla Rámcová dohoda sjednána či v souladu s odst. 5.1prodloužena. 

3.15  Účastník je dále oprávněn bez jakékoliv sankce od této Rámcové dohody odstoupit v případě, že se O2 ocitne    
v situaci ohrožující řádné plnění závazků z této dohody (zejm. zrušení O2 bez právního nástupce, úpadek), O2 poruší 

2
i. neprodleně Oznámit písemnou formou Účastníkovi překážky, které mu brání v plnění Předmětu dohody a

výkonu dalších činností souvisejících s plněním Předmětu dohody;
ii. upozornit Účastníka na rizika vzniku škod a řádně dle Svých možností provést přiměřená opatření

informovat Účastníka o plnění Svých povinností podle této Rámcové dohody a o důležitých
skutečnostechI které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností Smluvních stran;

3.8 Společnost 02 se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se
ZoEK. V případě, že dojde kvýběru nového poskytovatele Služeb v rozsahu obdobném rozsahu Služeb dle této
Rámcové dohody, který bude odlišný od 02, nebo Účastník zahájí výběr takového poskytovateleI zavazuje se
02 dle pokynů Účastníka poskytnout veškerou nezbytně potřebnou součinnost, dokumentaci a informace za
Účelem plynulého a řádného převedení Služeb čijejich příslušné části na nového poskytovatele. 02 se zavazuje
tuto součinnost poskytovat s odbornou péčíI bez zbytečného odkladu a zodpovědně, a to minimálně po dobu
dvou (2) měsíců po uplynutí účinnosti této Rámcové dohody. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle
tohoto odstavceI jehož rozsah nepřekročí dvacet (2o) čIověkodnů práce pracovníků 02, je součástí Ceny za
poskytování Služeb dle této Rámcové dohody. Společnost 02 není odpovědná za neposkytnutí součinnosti
Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti.

3.9 Vrámci migrace se 02 zavazuje zachovat stávající telefonní čísla používaná Účastníkem a zajistit bezúplatný
převod čísel při změně stávajícího mobilního operátora. 02 se zavazuje vyvinout maXimální úsilí ktomuI aby
v přechodném období nevznikala omezení nebo výpadky mobilního spojení.

3.1o 02 bezplatně zajistí Účastníkovi přístup k elektronickým podkladům fakturace, které Účastníkovi umožní
s těmito daty softwarově pracovat (např. *.Xls.) v rozsahu datum, čas, volané čísloI časové rozmezí, provolaný
čas.

3.11 Účastník bere na vědomíI že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti 02 Služby vníže stanoveném minimálním
množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a
že za porušení těchto závazků je sjednána níže v odstavci 3.13 smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně
považujíza přiměřenou.

3.12

3.13 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za obdobítří po sobějdoucích měsíců Služby v objemu, který ve
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti 02
smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za Služby
odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Služby
vobjemuI který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazuje
uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. 0citne-li
se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto
odstavceI je společnost 02 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu
účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou.

3.14 0citne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 3.13I je společnost 02 oprávněna od této
Rámcové dohody odstoupit za podmínek dále vtomto odst. uvedených. 02 musí prodlení nebo porušení
povinnosti Účastníkem před odstoupením od Rámcové dohody písemně oznámit, přesně specifikovat, o jaké
porušení povinnostijdeI a stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu k nápravě. Nedojde-li ke zjednání nápravy ani
v takto dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtěI je společnost 02 oprávněna s okamžitou účinností od Rámcové
dohody odstoupit. Vtakovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti 02 smluvní pokutu ve výši
součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 3.12 a počtu měsíců zbývajících do konce doby, na
kterou byla Rámcová dohoda sjednána či v souladu s odst. 5.1prodloužena.

3.15 Účastníkje dále oprávněn bez jakékoliv sankce od této Rámcové dohody odstoupit v případě, že se 02 ocitne
v situaci ohrožující řádné plnění závazků ztéto dohody (zejm. zrušení 02 bez právního nástupce, úpadek), 02 poruší

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ C260193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

6

svá prohlášení uvedená v této Rámcové dohodě, nebo že se některé z těchto prohlášení ukáže být/stane 
nepravdivým, nepřesným či zavádějícím. 

4. Ochrana informací, povinnost mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Rámcové dohody: 
i. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které budou považovány za 

důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje, včetně citlivých údajů, případně jiné skutečnosti, 
které nesmí být zveřejňovány a jako takové musí být chráněny v souladu s příslušnými právními předpisy; 

ii. mohou jejich pracovníci (zaměstnanci či osoby v obdobném postavení) získat vědomou činností druhé 
strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěrným informacím druhé strany. 

4.2. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Rámcové dohody od druhé Smluvní 
strany (Přijímající smluvní strana), se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji 
žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo 
by se mohl dostat do styku s touto skutečností. 

4.3. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za Důvěrné informace osobní 
údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů, zdravotní dokumentace, osobní údaje zaměstnanců), 
jakož i bezpečnostní opatření vztahující se k nakládání s těmito údaji (včetně hesel apod.), a implicitně všechny 
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo 
části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a 
strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, 
informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a 
všechny další informace, jejichž zveřejnění Přijímající smluvní stranou by druhé Smluvní straně mohlo způsobit 
škodu. Smluvní strany jsou zejména též povinny zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní 
strany jakož i mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost 
druhé Smluvní strany. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění této Rámcové dohody. 

4.4. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné údaje nebo sdělení dle § 
1730 odst. 2 OZ (Důvěrné informace) a skutečnosti tvořící obchodní tajemství či jinak chráněné podle zákona, 
které byly vzájemně stranami poskytnuty v rámci tohoto závazkového vztahu, pokud se jedná o konkurenčně 
významné, určitelné, ocenitelné  a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které byly 
Smluvními stranami při předání druhé Smluvní straně jako důvěrné zřetelně označeny. 

4.5. Omezení stanovená v odst. 5.4. této Rámcové dohody se nevztahují na poskytování informací spolupracujícím 
osobám a/nebo konzultantům obou Smluvních stran v potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby 
a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako Smluvní strany. 

4.6. Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností O2 v souvislosti s 
plněním Předmětu plnění dle této Rámcové dohody. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji 
chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými se případně O2 dostane do styku při plnění této Rámcové 
dohody, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Účastníka.  

4.7. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat v této Rámcové dohodě uvedenou povinnost 
mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěrných informací vyplývající z Rámcové dohody a též z příslušných 
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, a 
Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“). Smluvní strany se v této souvislosti zavazují prokazatelně poučit 
veškeré osoby, které se budou podílet na plnění Rámcové dohody (své pracovníky, zaměstnance a 
poddodavatele), o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a zásadách 
ochrany osobních údajů, a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi 
osobami podílejícími se na plnění Rámcové dohody.  

4.8. O2 se zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků z této Rámcové 
dohody, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, důvěrných informacích, údajích a datech 

2
Svá prohlášení uvedená vtéto Rámcové dohodě, nebo že Se některé Ztěchto prohlášení ukáže být/Stane
nepravdivým, nepřeSným či Zavádějícím.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4. Ochrana informací, povinnost mlčenlivosti
Smluvní Straniou Si vědomy toho, že v rámci plnění Závazků Z této Rámcové dohody:
i. Si mohou vzájemně ÚmySlně nebo i opomenutím poskytnout informace, které budou považovány Za

důvěrné (dále jen I,Důvěrné informace“), oSobní Údaje, včetně citlivých Údajů, případně jiné SkutečnoSti,
které neSmí být Zveřejňovány a jako takové muSí být chráněny v Souladu S příslušnými právními předpisy;

ii. mohou jejich pracovníci (Zaměstnanci či osoby v obdobném poStavení) Získat vědomou činnoStí druhé
Strany nebo ijejím opomenutím přístup k Důvěrným informacím druhé Strany.

Smluvní Strana, která ZíSkala SkutečnoSt chráněnou dle tohoto čl. této Rámcové dohody od druhé Smluvní
Strany (Přijímající Smluvní Strana), Se Zavazuje ZajiStit, aby tuto SkutečnoSt uchoval v tajnoSti a neZneužil ji
žádný zjejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho Zařazení, který Se doStane nebo
by Se mohl doStat do Styku S touto SkutečnoStí.
Nedohodnou-li Se Smluvní Strany výSlovně písemnou formou jinak, považují Se Za Důvěrné informace oSobní
Údaje (tj. například, ale nejenom, oSobní Údaje pacientů, Zdravotní dokumentace, oSobní Údaje ZaměStnanců),
jakož i bezpečnoStní opatření vztahující Se k nakládání S těmito Údaji (včetně heSel apod.), a implicitně všechny
informace, kteréjSou a nebo by mohly být SoučáStí obchodního tajemStví, tj. například, ale nejen, popiSy nebo
čáSti popiSů technologických proceSů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních poStupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a
Strategie nebo jejich čáSti, nabídky, kontrakty, Smlouvy, dohody nebo jiná ujednání S třetími Stranami,
informace o výSledcích hoSpodaření, o vztazích S obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a
všechny další informace, jejichž Zveřejnění Přijímající Smluvní Stranou by druhé Smluvní Straně mohlo ZpůSobit
škodu. Smluvní Strany jSou Zejména též povinny Zachovávat výrobní a obchodní tajemStví druhé Smluvní
Stranyjakož i mlčenlivoSt o veškerých SkutečnoStech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceSchopnoSt
druhé Smluvní Strany. Smluvní Strany Se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly Svěřeny
druhou Stranou, neZpříStupní třetím oSobám bez píSemného SouhlaSu druhé Strany a nepoužijí tyto informace
kjiným Účelům, nežje k plněnítéto Rámcové dohody.
Smluvní Strany Se Zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími oSobami důvěrné Údaje nebo Sdělení dle §
1730 odSt. 2 OZ (Důvěrné informace) a SkutečnoSti tvořící obchodní tajemStví či jinak chráněné podle Zákona,
které byly vzájemně Stranami poSkytnuty v rámci tohoto Závazkového vztahu, pokud Sejedná o konkurenčně
významné, určitelné, ocenitelné a v příSlušných obchodních kruzích běžně nedoStupné SkutečnoSti, které byly
Smluvními Stranami při předání druhé Smluvní Stranějako důvěrné Zřetelně označeny.
Omezení Stanovená v odSt. 5.4. této Rámcové dohody Se nevztahují na poSkytování informací Spolupracujícím
oSobám a/nebo konZultantům obou Smluvních Stran v potřebném rozSahu, pokud tyto Spolupracující oSoby
a/nebo konzultanti budou ZaváZáni k ochraně informací nejméně ve Stejném rozSahujako Smluvní Strany.
Účelem tohoto ujednání je mj. Zajištění ochrany oSobních Údajů při plnění povinnoStí 02 v SouviSloSti S
plněním Předmětu plnění dle této Rámcové dohody. Při nakládání S oSobními Údaji a/nebo jinými Údaji
chráněnými zvláštními právními předpiSy, Se kterými Se případně O2 doStane do Styku při plněnítéto Rámcové
dohody, je vždy rozhodujícím hlediSkem ochrana práv a Zájmů ÚčaStníka.
Smluvní Strany Se Zavazují v plném rozSahu Zachovávat v této Rámcové dohodě uvedenou povinnoSt
mlčenlivoSti, ochrany oSobních Údajů a Důvěrných informací vyplývající Z Rámcové dohody a též Z příSlušných
právních předpiSů, Zejména povinnoSti vyplývající Ze Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně oSobních Údajů a o
změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpiSů (dálejen „Zákon o ochraně oSobních Údajů“), Zákona č.
372/2011 Sb., o Zdravotních Službách a podmínkách jejich poSkytování, ve Znění pozdějších předpiSů, a
Nařízení EU č. 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických oSob v SouviSloSti Se Zpracováním
oSobních Údajů a o volném pohybu těchto Údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
oSobních Údajů) (dálejen „Nařízení GDPR“). Smluvní Strany Se v této SouviSloSti Zavazují prokazatelně poučit
veškeré oSoby, které Se budou podílet na plnění Rámcové dohody (Své pracovníky, ZaměStnance a
poddodavatele), o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných informací a zásadách
ochrany osobních Údajů, a dále Se Zavazují vhodným ZpůSobem Zajistit dodržování těchto povinností všemi
osobami podílejícími Se na plnění Rámcové dohody.
02 Se Zavazuje učinit taková opatření, aby oSoby, které Se podílejí na realizaci jeho Závazků Z této Rámcové
dohody, Zachovávaly mlčenlivoSt o veškerých SkutečnoStech, důvěrných informacích, Údajích a datech

O2 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - lVlichle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

7

(osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, byť náhodně, při výkonu své práce, včetně těch, které Účastník 
eviduje pomocí výpočetní techniky, či jinak. O2 je povinen zavázat k povinné mlčenlivosti, ochraně Důvěrných 
informací a respektování práv Účastníka své pracovníky, zaměstnance a poddodavatele, kteří se budou podílet 
na plnění této Rámcové dohody, nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním vztahu zavázán 
sám, a poučit je o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. V případě porušení těchto 
povinností zaměstnanci, pracovníky či poddodavateli O2 odpovídá O2 za toto porušení tak, jako by jej 
způsobila sama.  

4.9. Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní strany a Přijímající smluvní 
strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní 
Důvěrné informace s výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění Rámcové dohody. Obě Smluvní strany se 
zavazují neduplikovat žádným způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní strany, nepředat je třetí straně ani 
svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni pro účely 
řádného plnění Předmětu Rámcové dohody. Obě Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěrné 
informace druhé Smluvní strany jinak, než za účelem plnění Rámcové dohody. Za porušení tohoto závazku se 
považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch druhé strany, 
prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních 
předpisů předpisy jinými.  

4.10. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným oprávněným státním a 
veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské 
unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně tak jsou Smluvní 
strany oprávněny tuto Smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených příslušnými obecně 
závaznými právními předpisy s výjimkou údajů, které lze podle těchto předpisů z uveřejnění vyloučit. 

4.11. Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, se nevztahuje na informace:  
i. které je Účastník povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo které je Účastník povinen uveřejnit na základě právních 
předpisů, zejména dle ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů;  

ii. jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocné rozhodnutí orgánu státní 
správy, obecných či stálých rozhodčích soudů;  

iii. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Rámcové dohody, pokud takové informace 
nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami uzavřené Rámcové dohody o ochraně informací; 

iv. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností 
některou ze Smluvních stran, aniž by to zavinila záměrně či opominutím Přijímající strana;  

v. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje nezávisle a je to schopna 
doložit svými záznamy nebo Důvěrnými informacemi třetí strany;  

vi. u nichž je O2 schopna prokázat, že mu jíznámy ještě před přijetím těchto informací od Účastníka, avšak 
pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;  

vii. které budou O2 po uzavření Rámcové dohody sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž 
není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána; 

viii. po podpisu této Rámcové dohody poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom 
nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 

ix. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Osobní údaje a zdravotnická dokumentace pacientů považují za 
důvěrné informace vždy. 

4.12. Získá-li některá Smluvní strana od druhé Smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle 
tohoto článku Rámcové dohody, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, je tato 
Smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či 
zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této 
Rámcové dohody vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku Rámcové 
dohody, a to bez ohledu na jejich formu, pokud z této Rámcové dohody nebo jejího účelu nevyplývá jinak.  

4.13. O2 se zavazuje po ukončení této Rámcové dohody odstranit veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní 
technice a/nebo na paměťových mediích nebo uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo 
možno žádným způsobem zneužít, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat. 

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

2
(osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, byť náhodně, při výkonu Své práce, včetně těch, které Účastník
eviduje pomocí výpočetnítechniky, čijinak. 02je povinen Zavázat k povinné mlčenlivosti, ochraně Důvěrných
informací a respektování práv Účastníka Své pracovníky, Zaměstnance a poddodavatele, kteří se budou podílet
na plnění této Rámcové dohody, nejméně ve stejném rozsahu, vjakém je v tomto smluvním vztahu ZaváZán
sám, a poučit je o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. V případě porušení těchto
povinností Zaměstnanci, pracovníky či poddodavateli 02 odpovídá 02 Za toto porušení tak, jako by jej
Způsobila sama.
Veškeré Důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní strany a Přijímající smluvní
strana vyvine pro Zachováníjejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné Úsilí, jako by sejednalo o její vlastní
Důvěrné informace s výjimkou rozsahu, kterýje nezbytný pro plnění Rámcové dohody. Obě Smluvní strany se
ZavaZují neduplikovat žádným způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní strany, nepředatje třetí straně ani
svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni pro Účely
řádného plnění Předmětu Rámcové dohody. Obě Smluvní strany se zároveň ZavaZují nepoužít Důvěrné
informace druhé Smluvní stranyjinak, než Za Účelem plnění Rámcové dohody. Za porušení tohoto závazku se
považuje i využití těchto skutečností, Údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch druhé strany,
prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních
předpisů předpisyjinými.
Smluvní stranyjsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a Údaje příslušným oprávněným státním a
veřejným Úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným veřejným Úřadům a institucím Evropské
unie, pokudjsou k tomu povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně takjsou Smluvní
strany oprávněny tuto Smlouvu uveřejnit způsobem a Za podmínek stanovených příslušnými obecně
závaznými právními předpisy s výjimkou Údajů, které lze podle těchto předpisů z uveřejnění vyloučit.
Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, se nevztahuje na informace:
i. kteréje Účastník povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo které je Účastník povinen uveřejnit na základě právních
předpisů, Zejména dle ustanovení§ 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinnosti některých
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů;

ii.jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocné rozhodnutí orgánu státní
správy, obecných či stálých rozhodčích soudů;

iii. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Rámcové dohody, pokud takové informace
nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami uzavřené Rámcové dohody o ochraně informací;

iv. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností
některou ze Smluvních stran, aniž by to zavinila záměrně či opominutím Přijímající strana;

v. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje nezávisle a je to schopna
doložit svými záznamy nebo Důvěrnými informacemi třetí strany;

vi. u nichžje 02 schopna prokázat, že mu jíznámyještě před přijetím těchto informací od Účastníka, avšak
pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti Zjiných důvodů;

vii. které budou 02 po uzavření Rámcové dohody sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž
neníve vztahu ktěmto informacím nijak vázána;

viii. po podpisu této Rámcové dohody poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom
nezíská přímo ani nepřímo od strany, ježjejejich vlastníkem.

iX. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Osobní Údaje a zdravotnická dokumentace pacientů považují za
důvěrné informace vždy.

Získá-li některá Smluvní strana od druhé Smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle
tohoto článku Rámcové dohody, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, je tato
Smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či
zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této
Rámcové dohody vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku Rámcové
dohody, a to bez ohledu na jejich formu, pokud z této Rámcové dohody nebojejího Účelu nevyplývá jinak.
02 se zavazuje po ukončení této Rámcové dohody odstranit veškeré Údaje a data uložená ve své výpočetní
technice a/nebo na pamět'ových mediích nebo uložená v listinné podobě tak, aby tyto Údaje a data nebylo
možno žádným způsobem zneužít, obnovit a/nebo s nimi dálejakkoli nakládat.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - lVlichle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

8

4.14. Povinnost zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní strany po dobu účinnosti 
Rámcové dohody s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních údajů a citlivých údajů pacientů, která 
je časově neomezená. 

4.15. Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani jiným způsobem 
jednostranně ukončit.  

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1  Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího 
období následujícího po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dní po jejím uzavření, ne však 
dříve než bude uveřejněna v registru smluv. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé 
straně alespoň třicet (30) dnů před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, 
dojde k automatickému prodloužení této Rámcové dohody o dobu 2 let, K takovému prodloužení může dojít i 
opakovaně. Prodloužením této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost a účinnost podmínek uvedených v čl. 
3.12až 3.14.  

Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží 
účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle 
aktuální nabídky Zboží společnosti O2.  

5.2 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, 
Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.  

5.3  

 Tato Rámcová dohoda se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky, zejm zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ZoEK a dalšími relevantními právními předpisy 
České republiky. Smluvní strany však vylučují, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, aplikaci ust. § 1740 odst. 3, 
věta první, ObčZ (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich 
dodatků, doplnění a náhrad, není odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky 
nabídky, přijetím nabídky).  

5.4 V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění této Smlouvy jsou Smluvní 
strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se jej urovnat cestou jednání a na základě dohody. Dožádaná 
Smluvní strana je povinna se zúčastnit jednání o vyřešení sporu do jednoho (1) týdne od požádání druhou 
Smluvní stranou. Spory mezi smluvními stranami, které svou povahou spadají do rozhodovací kompetence 
Českého telekomunikačního úřadu, budou řešeny v souladu s § 129 ZoEK. V případě, že se Smluvním stranám 
ani po vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spor podle tohoto odstavce, bude rozhodnut obecnými 
soudy ČR v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů. 

5.5 Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo judikatury soudů 
kterékoli ustanovení Rámcové dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato 
neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších 
ustanovení Rámcové dohody, lze-li toto ustanovení oddělit od této Rámcové dohody jako celku a Rámcová 
dohoda jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod 
neplatnosti přímo týká. Ukáže-li se některé ustanovení této Rámcové dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se 
vliv této vady na ostatní ustanovení obdobně podle § 576 OZ. Smluvní strany se zavazují, že podniknou veškerá 
opatření, aby učinily vše nezbytné k dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, 
neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat 
smyslu a účelu původního ustanovení této Rámcové dohody. Toto ustanovení se přiměřeně použije i při 
eventuálním doplnění chybějících částí Smlouvy. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde 
uvedené a Rámcová dohoda by byla neplatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou 
smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na 
plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z původní Smlouvy. 

 

2
4.14.Povinnost Zachování mIčenIivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní Strany po dobu Účinnosti

Rámcové dohody s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních Údajů a citlivých Údajů pacientů, která
je časově neomezená.

4.15. Závazky vyplývající Z tohoto článku není žádná Ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani jiným způsobem

5-3

5-4

5-5

jednostranně ukončit.

5. Závěrečná ustanovení
Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dnejejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a Účinnosti prvním dnem zÚčtovacího
období následujícího pojejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dní pojejím uzavření, ne však
dříve než bude uveřejněna v registru sqv. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesděIí druhé
straně alespoň třicet (30) dnů před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení,
dojde k automatickému prodloužení této Rámcové dohody o dobu 2 let, K takovému prodloužení může dojít i
opakovaně. Prodloužením této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost a Účinnost podmínek uvedených v čI.
3.12až 3.14.

P0 ukončení Účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu Účastníkovi všechny Služby a Zboží
Účtovány v běžných cenách, tj. dIe Ceníku bez cenových ujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě a dIe
aktuální nabídky Zboží společnosti 02.
Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou,
Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění Účinném ke dni poskytnutí Služby.

Tato Rámcová dohoda se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky, zejm zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ZoEK a daIšími reIevantními právními předpisy
České republiky. Smluvní strany však vylučují, není-li vtéto Smlouvě stanovenojinak, aplikaci ust. § 1740 odst. 3,
věta první, ObčZ (tj. při jednání Smluvních stran o uzavření této Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich
dodatků, doplnění a náhrad, není odpověd's dodatkem nebo odchylkou, byt' by podstatně neměni podmínky
nabídky, přijetím nabídky).

V případě vzniku jakéhokoliv sporu vypIývajícího z uzavření, platnosti a provádění této Smlouvy jsou Smluvní
strany povinny jednat 0 jeho vyřešení a snažit se jej urovnat cestou jednání a na základě dohody. Dožádaná
Smluvní strana je povinna se zúčastnit jednání 0 vyřešení sporu do jednoho (1) týdne 0d požádání druhou
Smluvní stranou. Spory mezi smluvními stranami, které svou povahou spadají do rozhodovací kompetence
Českého telekomunikačního Úřadu, budou řešeny v souladu s § 129 ZoEK. V případě, že se Sqvním stranám
ani po vynaložení potřebného ÚsiIí nepodaří vyřešit spor podIe tohoto odstavce, bude rozhodnut obecnými
soudy ČR v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo judikatury soudů
kterékoli ustanovení Rámcové dohody je nebo se stane nepIatným, neÚčinným nebo nevymahatelným, tato
neplatnost, neÚčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít iv na platnost, Účinnost a vynutiteInost dalších
ustanovení Rámcové dohody, Ize-Ii toto ustanovení oddělit od této Rámcové dohody jako celku a Rámcová
dohoda jako celek nadále platí, přičemž za nepIatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod
neplatnosti přímo týká. Ukáže-Ii se některé ustanovenítéto Rámcové dohody zdánIivým (nicotným), posoudí se
iv této vady na ostatní ustanovení obdobně podle § 576 OZ. Smluvní strany se zavazují, že podniknou veškerá
opatření, aby učini vše nezbytné k dosažení stejného výsledku, který byI zamýšIen takovým nepIatným,
neÚčinným, zdánIivým nebo nevymahateIným ustanovením. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez
zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat
smysIu a ÚčeIu původního ustanovení této Rámcové dohody. Toto ustanovení se přiměřeně použije i při
eventuálním doplnění chybějících částí Smlouvy. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde
uvedené a Rámcová dohoda by byla nepIatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou
smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na
plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z původní Smlouvy.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVIichIe Czech Republic WWW.02.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

9

5.6 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody 
nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.7 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek 
žádné ze stran. 

5.8 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno 
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

5.9 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo 
vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si strany 
poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této 
Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl 
ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

5.10 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou 
dohodu. 

5.11 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení 
čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český 
text této Rámcové dohody je závazný. 

5.6

5-7

5.8

5-9

5.10

5.11

2
Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá Z této Rámcové dohody
nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní Strany. Za písemnou formu nebude
pro tento Účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických Zpráv.
Tato Rámcová dohoda obsahuje Úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují Za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek
žádné ze stran.
Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních Zvyklostí či praxe.
Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo
vědět musely, a kteréjsou relevantní ve vztahu k uzavřenítéto Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si strany
poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této
Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana Úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl
ohledně předmětu této Rámcové dohody.
Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran
měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou
dohodu.

Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom.
Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení
čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český
teXt této Rámcové dohodyje závazný.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - lVlichle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

10

 
 

5.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují 
níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. 

 

 
 

        V Táboře dne                                                        V Praze dne   
 
                                          
        Nemocnice Tábor, a.s.  O2 Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
        Ing. Ivo Houška, MBA                                                       
        předseda představenstva                                                             
            
 
       MUDr. Jana Chocholová 
       člen představenstva 
 

 

Přílohy: 

č. 1 – Zvláštní ujednání 

č. 2 – Kontaktní informace 

5.12 Smluvní Strany prohlašujíI že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu sjejím Obsahem připojují
níže Svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se Seznámil se Všeobecnými podmínkami.

VTáboře dne

Nemocnice TáborI a.s.

Ing. Ivo HouškaI IVIBA
předseda představenstva

IVIUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Přílohy:
.1 - Zvláštní ujednáníñ<

.2 - Kontaktní informaceñ<

V Praze dne

02 Czech Republic a.s.

10

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVIichle Czech Republic WWW.02.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

11 

Příloha č.1 Příloha č.1

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cZ 11
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti Oz Czech Republic a.s.



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

12 

 

 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.

12



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

13 Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVIichle Czech Republic WWW.02.cZ 13
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti Oz Czech Republic a.s.



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

14 

Příloha č. 2 Příloha č. 2

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - lVlichle Czech Republic WWW.02.cz 14
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

15 

 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.o2.cz 15
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodnítajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.




